
BOR/326/2018 

 
 

Uchwała nr 152/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie ustalenia minimalnych wymogów dorobku naukowego w postępowaniu o 

nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1. pkt. 4) Statutu Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się minimalne wymogi dorobku naukowego w postępowaniu o nadanie stopnia 

naukowego doktora habilitowanego na wszystkich Wydziałach Uniwersytetu Medycznego w 

Poznaniu, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i z dniem tym traci moc uchwała nr 

74/2014 Senatu Uniwersytetu medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 28 

maja 2014 roku. 

 

 

 

 

R e k t o r  

 

 

                               prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


